Fiche technique
MF - MINI FIXE PANNE
Le mini fixe panne MF est
idéal pour la réalisation de
planchers légers, de faux
plafonds, de structures
verticales, de terrasses.
FR-DoP-e06/0270, ETA-06/0270

Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associées aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2020-08-07 www.simpson.fr
Fiche technique
MF - MINI FIXE PANNE
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions
poutre [mm] Dimensions [mm] Perçages sur porteur Perçages
sur porté
HauteurRéférences
Min. Max. A B C D F t Ø5 Ø11 Ø5
MF165/38/1,5 64 95 38 63.5 45 35 46.5 1.5 6 2 6
MF180/38/1,5 71 107 38 71 45 35 46.5 1.5 6 2 6
MF200/38/1,5 81 122 38 81 45 35 46.5 1.5 8 2 6
MF165/50/1,5 58 86 50 57.5 45 35 46.5 1.5 6 2 6
MF180/50/1,5 65 98 50 65 45 35 46.5 1.5 6 2 6
MF200/50/1,5 75 113 50 75 45 35 46.5 1.5 8 2 6
MF180/60/1,5 60 90 60 60 45 35 46.5 1.5 6 2 6
MF200/60/1,5 70 105 60 70 45 35 46.5 1.5 8 2 6
Valeurs Caractéristiques - Solive sur poutre - Clouage total
Fixations Valeurs caractéristiques - Bois C24 [kN]
Porteur Porté R1.k R2.kRéférences